ОПРЕДЕЛЕНИЕ № 06-10/4-2019

о назначении времени и места рассмотрения дела
об административном правонарушении

15 января 2020 года                                                                                               г. Новосибирск

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новосибирской области Камнева Наталья Петровна, в связи с решением
Центрального районного суда г. Новосибирска от 30.09.2019 №12-452/2019,
рассмотрев протокол №06-10/4-2019 об административном правонарушении от
27.05.2019 г. и материалы административного дела, возбужденного ведущим
специалистом-экспертом Управления Федеральной антимонопольной службы по
Республике Бурятия …, в отношении индивидуального предпринимателя Чеха Е.Г.
(ИНН 381900080948,), по факту непредставления информации по требованию
антимонопольного органа, ответственность за данное правонарушение
предусмотрена частью 5 статьи 19.8 Кодекса РФ об административных
правонарушения,

УСТАНОВИЛ:

Достаточность имеющихся по делу об административном правонарушении
материалов для его рассмотрения по существу, руководствуясь пунктом 1 части 1
статьи 29.4. Кодекса РФ об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1.          Назначить дело № 06-10/4-2019 к рассмотрению на 28.01.2020 в 10-00 часов
по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 3, кабинет 915. Регистрация в кабинете 1009.

2.          Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном
правонарушении (с надлежащим образом оформленными полномочиями и
документами, удостоверяющими личность), обязательна.